

FORM G
(Revised)
INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR
NARAYANI PACKAGING PRIVATE LIMITED OPERATING
IN CORRUGATED PACKAGING INDUSTRY
AT MIRCHAI GALI CHOWK, PATNA CITY, BIHAR, INDIA, 800008

(Under sub-regulation (1) of regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

SL.	RELEVANT PARTICULARS	
1.	Name of the corporate debtor along with PAN & CIN/ LLP No.	NARAYANI PACKAGING PRIVATE LIMITED PAN: AADCN6024B CIN: U21029BR2010PTC015937
2.	Address of the registered office	Mirchai Gali Chowk, Patna City, Bihar, India, 800008
3.	URL of website	https://share.google/jhyIXBWBPEr0DbpLk
4.	Details of place where majority of fixed assets are located	E-1 , Industrial Area, Hajipur, Vaishali, Bihar, PIN-844101
5.	Installed capacity of main products/ services	9000 MT
6.	Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	Audited Sales in FY 2024-25: Rs 1151.08 Lakhs
7.	Number of employees/ workmen	30 (approx.)
8.	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors are available at URL:	All details are available at the office of the Resolution Professional and can be sought by sending mail at cirp.narayani@gmail.com on executing a confidential undertaking.
9.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL:	Details can be obtained on request by mail to cirp.narayani@gmail.com
10.	Last date for receipt of expression of interest	26-02-2026
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	02-03-2026
12.	Last date for submission of objections to provisional list	07-03-2026
13.	Date of issue of final list of prospective resolution applicants	12-03-2026
14.	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	16-03-2026
15.	Last date for submission of resolution plans	15-04-2026
16.	Process email id to submit Expression of Interest	cirp.narayani@gmail.com
17.	Details of the corporate debtor's registration status as MSME	Available

Rajnandan Kumar
IBBI/IPA-001/IP-P-02721/2022-2023/14161
Shibani Complex, 47 C Pottery Road, Kolkata – 700015
For Narayani Packaging Private Limited
Date: 11.02.2026 and Place: Kolkata

Rs. 3

PATNA

WEDNESDAY, 11 FEBRUARY, 2026

PG-12, YEAR—12, ISSUE—77

(RNI NO: BIHENG / 2014 / 99124)

Morning India

FORM G (Revised)	
INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR NARAYANI PACKAGING PRIVATE LIMITED OPERATING IN CORRUGATED PACKAGING INDUSTRY AT MIRCHAI GALI CHOWK, PATNA CITY, BIHAR, INDIA, 800008 (Under sub-regulation (1) of regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)	
SL.	RELEVANT PARTICULARS
1.	Name of the corporate debtor along with PAN & CIN/LLP No. NARAYANI PACKAGING PRIVATE LIMITED PAN: AADCN6024B CIN: U21029BR2010PTC015937
2.	Address of the registered office Mirchai Gali Chowk, Patna City, Bihar, India, 800008
3.	URL of website https://share.google/jhyIXBWBPEr0DbpLk
4.	Details of place where majority of fixed assets are located E-1, Industrial Area, Hajipur, Vaishali, Bihar, PIN-844101
5.	Installed capacity of main products/ services 9000 MT
6.	Quantity and value of main products/ services sold in last financial year Audited Sales in FY 2024-25: Rs 1151.08 Lakhs
7.	Number of employees/ workmen 30 (Approx.)
8.	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors are available at URL: All details are available at the office of the Resolution Professional and can be sought by sending mail at cirp.narayani@gmail.com on executing a confidential undertaking.
9.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL: Details can be obtained on request by mail to cirp.narayani@gmail.com
10.	Last date for receipt of expression of interest 26-02-2026
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants 02-03-2026
12.	Last date for submission of objections to provisional list 07-03-2026
13.	Date of issue of final list of prospective resolution applicants 12-03-2026
14.	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants 16-03-2026
15.	Last date for submission of resolution plans 15-04-2026
16.	Process email id to submit Expression of Interest cirp.narayani@gmail.com
17.	Details of the corporate debtor's registration status as MSME Available
Rajnandan Kumar IBBI/IPA-001/IP-P-02721/2022-2023/14161 Shibani Complex, 47 C Pottery Road, Kolkata – 700015 For Narayani Packaging Private Limited Date: 11.02.2026 Place: Kolkata	

प्रकाशन का 70वां वर्ष

एक अखबार संपूर्ण बिहार

₹ 11 श्री हरि 11 ₹

शेयर
बाजारों में...

सन्मार्ग

मूल्य ₹ 3.00

नमोऽस्तु रामाय सलक्ष्मणाय देव्यै च तस्यै जनकाल्मजायै नमोऽस्तु रुद्रेन्द्रयमानिलेभ्यो नमोऽस्तु चन्द्रार्कमरुद्गणेभ्यः



पटना, बुधवार 11 फरवरी 2026 वर्ष : 21 | अंक : 28 | पृष्ठ : 12

Website : www.pmedla.in | E-mail : www.sanmargbiharnews@gmail.com

शिकायत या सुझाव के लिए directorsanmarg@gmail.com पर मेल करें

प्रपत्र जी (संशोधित)		
मिर्चाई गत्ती चौक, पटना सिटी, बिहार, भारत, 800008 में कोरोगेटेड पैकेजिंग उद्योग में संचालित नारायणी पैकेजिंग प्राइवेट लिमिटेड के लिए इच्छा की अभिव्यक्ति हेतु आमंत्रण (भारतीय दिवाला और ऋण अंत्योधन बोर्ड (निगमित व्यक्तियों के लिए दिवाला समाधान प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियम 36ए के उप-नियम (1) के अधीन)		
क्र.	प्रासंगिक विवरण	
1.	निगमित कर्जदार के नाम के साथ पेन एवं सीआईएन/ एलएलपी सं.	नारायणी पैकेजिंग प्राइवेट लिमिटेड पेन सं.: AADCN6204B सीआईएन सं.: U21029BR2010PTC015937
2.	पंजीकृत कार्यालय का पता	मिर्चाई गत्ती चौक, पटना सिटी, बिहार, भारत, 800008
3.	वेबसाइट वर यूआरएल	https://share.google/jhyIXBWBPEr0DbpLk
4.	स्थान का विवरण जहां अधिकतम वत सम्पत्तियां अवस्थित हैं	ई-1, इंडस्ट्रियल एरिया, हाजीपुर, देहाली, बिहार, पिन-844101
5.	मुख्य उत्पादों/सेवाओं की स्थापित क्षमता	9000 एमटी
6.	पिछले वित्तीय वर्ष में बिछी किए गए मुख्य उत्पादों/सेवाओं की मात्रा तथा मूल्य	वित्त वर्ष 2024-25 में अंकेक्षित बिछी: ₹. 1151.08 लाख
7.	कर्मचारियों/कामगारों की संख्या	30 (लगभग)
8.	दो वर्षों के अंतिम उपलब्ध वित्तीय विवरण (अनुसूची के साथ) सहित आने के विवरण, ऋणदाताओं की सूची यूआरएल पर उपलब्ध है:	सभी विवरण समाधान पेशेवर के कार्यालय में उपलब्ध हैं तथा एक गोपनीय घोषणा के निष्पादन पर cirp.narayani@gmail.com पर मेल भेज कर प्राप्त किए जा सकते हैं।
9.	संहिता की धारा 25(2)(एच) के अधीन समाधान आवेदकों हेतु प्राप्तता यूआरएल पर उपलब्ध है:	cirp.narayani@gmail.com पर मेल के जरिए अनुरोध पर विवरण प्राप्त किए जा सकते हैं।
10.	इच्छा की अभिव्यक्ति प्राप्त करने की अंतिम तिथि	26-02-2026
11.	प्रस्तावित समाधान आवेदकों की अनंतिम सूची जारी करने की तारीख	02-03-2026
12.	अनंतिम सूची पर आवेदकों जमा करने की अंतिम तिथि	07-03-2026
13.	प्रस्तावित समाधान आवेदकों की अंतिम सूची जारी करने की तारीख	12-03-2026
14.	सूचना प्राप्त, मूल्यांकन मैट्रिक्स तथा प्रस्तावित समाधान आवेदकों के लिए समाधान योजना हेतु अनुरोध जारी करने की तारीख	16-03-2026
15.	समाधान योजनाएं जमा करने की अंतिम तारीख	15-04-2026
16.	इच्छा की अभिव्यक्ति जमा करने हेतु ईमेल आईडी	cirp.narayani@gmail.com
17.	निगमित कर्जदार के एमएलएनई के रूप में पंजीकरण की स्थिति का विवरण	उपलब्ध
राजनंदन कुमार IBBI/PA-001/IP-P-02721/2022-2023/14161 शिवानी कॉम्प्लेक्स, 47 सी पोटर रोड, कोलकाता-700015 कुले नारायणी पैकेजिंग प्राइवेट लिमिटेड		
तारीख: 11.02.2026 स्थान: कोलकाता		